Species nobis notæ fere 60, Americæ calidioris a Bonaria usque ad regionem Mexicanam incolæ. DC. *Prod.* v. 578. *Walp. Rep.* vi. 164; *Ann.* ii. 860 (*cæcl. sp. plur.*); v. 223. A. Gray, *Bot. Emory Exped.* 89, et in *Proc. Amer. Acad.* v. 124, 161. *Cav. Ic. t.* 218 ad 220 (*Helianthus*). *Field. Sert. Pl. t.* 54 (*Leighia*).

Genus hinc *Tithoniæ* hinc *Heliantho* quam maxime affine. Pappus prioris, a qua differt habitu, pedunculis non incrassatis, capitulis sæpius minoribus involucro nunc minore nunc latiore magisque herbaceo, receptaculo sæpius magis elevato. Ab *Heliantho* distinguitur pappi squamellis intermediis, capitulis sæpius (nec semper) minoribus, receptaculo magis elevato. In specie typica *V. helianthoide*, H. B. et K. l. c. a qua *V. laxa*, DC. (inclusis *V. brevipede*, DC., et *V. Texana*, Torr. et Gr.), non differre videtur, involucrum breve, bracteis sub-3-seriatis angustis exterioribus herbaceis, et receptaculum conicum demum oblongum. In LEIGHIA, *Cass. Dict.* xxv. 435; DC. *Prod.* v. 580; *Walp. Rep.* ii. 615; vi. 165, et HARPALIO, DC. *Prod.* v. 583, ex parte *Walp. Rep.* ii. 616 (*HELIANTHI*, sp. H. B. et K. *Nov. Gen. et Sp. t.* 375, 377; *Cav. Ic. t.* 218; *Bot. Reg. t.* 523) involucri bractææ 3-∞-seriatæ, latiores, basi appressæ imbricatæ, apice obtusæ foliaceæ, laxiusculæ, patentes v. squarrosæ, sed species numerosæ intermediae tam in Peruvia quam in Brasilia observantur.

Helianthus calvus, Sch. Bip. in *Pl. Mand.* n. 34 (pappo ut in pluribus aliis caduco), *H. Mandoni*, Sch. Bip. l. c. n. 36, et *H. Mandoni*, Sch. Bip. l. c. n. 37 (qui a n. 36 nobis distinctus videtur), *Tithonia cæclsa*, DC. (*Helianthus giganteus*, *Cav. Ic. t.* 219), *T. angustifolia*, Hook. et Arn., *Walp. Rep.* ii. 616 (*Helianthus buddleiformis*, DC.), et *Helianthus rugosus*, Sch. Bip. in *Pl. Mex. Aschenb. charac-* teres *Viguieræ* ostendunt. Species tres ultimæ insignes sunt bracteis intimis involucri elongatis apice dilatatis obtusissimis membranaceis,

Plantam legit Bourgeau in agro Mexicano sub n. 1222, *V. cordifoliæ*, A. Gray affinem, sed capitula in specimine nostro omnia radio deficiente homogama.

Inter species Brasilienses *V. nervosa*, Gardn., affinesque 2 insignes sunt involucri bracteis ∞ -seriatis imbricatis nervoso-striatis apice herbaceis; cæteræ (ad 14) nunc *Viguieris* typicis, nunc *Leighiis*, approximantur. Plurimæ tamen a Gardnero sub *Viguiera* editæ uti supra memoratur ad *Aspiliam* v. ad *Oyedæam* referendæ.

BAHIOPSIS, *Kellogg in Proc. Calif. Acad. Nat. Soc.* ii. 35, cum ic., ex ins. Cerros Californiæ inferioris, eadem videtur ac *Encelia nivea*, Benth. Bot. Sulph. 27, ad *Enceliam* achæniis adhuc immaturis dubio relata; ex caractere Kelloggiano ad *Viguieram* referenda est; species videtur foliis niveo-tomentosis distinctissima, sed generice haud separanda.